

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON INSEGNA

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 10 OTTOBRE 2024



FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
270G

1,98
7,33 €/Kg



PASTA DI SEMOLA
RUMMO
VARIE TRAFILE
500G

0,79
1,58 €/Kg



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
10 ROTOLI

1,78



DETERGENTE
CONCENTRATO
PER PIATTI
PROFESSIONAL
CIF CON SVELTO
2L

1,89

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 3 AL 10 OTTOBRE 2024,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
11 - 12 - 13 OTTOBRE

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

DOLCI PREZIOSI



**TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 70g
DOLCI PREZIOSI - ERNST KNAM**

Materie prime di alta qualità
con abbinamenti di gusto ricercati
firmati dal Maître Chocolatier Ernst Knam.

2,49
35,57 €/KG



Seguici su [dolcipreziosi.it](https://www.dolcipreziosi.it)



PER LA LOTTA
AI TUMORI
DEL SENO

**OTTOBRE È IL MESE
DELLA PREVENZIONE.**

Despar insieme a Komen Italia per
sostenere la Carovana della Prevenzione.

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine+Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione Gastronomica

CAPOCOLLO
PUGLIESE
GOURMET
STORIE DI GUSTO

€
2,19
ALL'ETTO

STORIE
di
GUSTO

€
7,80
1040€/LT

SPUMANTE MIONETTO
PROSECCO SUPERIORE/
VINO FRIZZANTE DOCG
75CL



PROSCIUTTO
CRUDO
NAZIONALE

€
2,39
ALL'ETTO

SALUMI



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR

€
1,39
ALL'ETTO



SALAME
MILANO/UNGHERESE
GALBANI

€
1,59
ALL'ETTO



SALSICCIA
DI SUINO NERO
DOLCE/ PICCANTE
PREMIUM
300G

€
6,29
AL PEZZO



MORTADELLA
FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA
PISTACCHIO

€
1,49
ALL'ETTO



PORCHETTA
DI LONZA
SENTFER

€
1,49
ALL'ETTO



CARPACCIO
DI BRESAOLA

€
2,69
ALL'ETTO

**ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL**

Volantino Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



FORMAGGI

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP**
*stagionato min.
24 mesi*

IL PARMIGIANO REGGIANO È:



NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO



SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI

PARMIGIANO
REGGIANO
DOP 24 MESI

1,49
AL LETTO

**PARMIGIANO
REGGIANO**



Quello vero è uno solo.

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g.



EMMENTALER
DOP

1,59
AL LETTO

DESPAR
PREMIUM



la nostra
Selezione Gastronomica

CACIOCAVALLO
SILANO DOP
PREMIUM

1,59
AL LETTO

ASIAGO
FRESCO
DOP

0,99
AL LETTO



VINO FRIZZANTE
MASCHIO
VARI TIPI
75CL

3,39
4,52 €/Lt



DESPAR
PREMIUM

BURRATA IN FOGLIA
PREMIUM

1,19
AL LETTO



CACIOTTA DI CAPRA
AZIENDA AGRICOLA SABINO

2,19
AL LETTO



GORGONZOLA
& MASCARPONE
SANTI QUATTRORESE

1,19
AL LETTO



CACIOTTA ZAPPALÀ
AL PEPERONCINO/ RUCOLA E OLIVE/
POMODORI SECCHI

1,49
AL LETTO



Scegli **DESPAR**



MINISTRONE
DI VERDURE
DESPAR
1KG

€
2,19

SPINACI
IN CUBETTI
DESPAR
1KG

€
1,99

CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
X4 - 400G

€
3,29
8.23 €/Kg

GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

€
1,19
5.95 €/Kg



1KG



1KG



PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI
BUITONI
X2 - 650G

€
3,79
5.84 €/Kg



PATATE PIZZOLI
WE LOVE RUSTICHE
750G

€
1,59
2.12 €/Kg



MAXIBON
CLASSIC
X4 - 384 GR

€
2,89
7.59 €/Kg



4 MAGNUM
VARI TIPI
A LGIDA
300/308G

€
3,99



PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS
700G

€
3,59
5.11 €/Kg

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



500G

CASTAGNE
IN CONFEZIONE
DA 500G

3,99
AL PEZZO



MIYAGAWA

1,39
AL KG



350G

FUNGHI
CHAMPIGNON INTERI
350G

1,39
AL PEZZO



1,5KG

PATATA
DEL FUCINO IGP
1.5KG

2,59
AL PEZZO



INSALATA MISTA 200G/
INSALATA TENERA 150G/
RUCOLA 125G
DESPAR

0,99
AL PEZZO



OLIVE PREMIUM
VARI TIPI
180/200G

1,99
AL PEZZO



750G

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

UVA DA TAVOLA
BIANCA
AUTUMCRISP
(SENZA SEMI)
PASSO DOPO PASSO
750G

3,79
AL PEZZO

FRUTTA E VERDURA



PETTO DI POLLO
A FETTE
PREMIUM

9,90
AL KG



SALICCIA CLASSICA
AMADORI
400G

2,79
AL PEZZO



CARPACCIO
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
PREMIUM

16,90
AL KG



COPPA DI SUINO
SENZA OSSO

7,99
AL KG



TAGLIATA
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
PREMIUM

15,90
AL KG

MACELLERIA

Ama la vita
**LA PREVENZIONE
INIZIA A TAVOLA**

Prevenire significa
scegliere e proteggere
ciò che abbiamo
di più **caro**.

Despar è con **Komen Italia**
per sostenere la Carovana
della Prevenzione.

**PREVENIRE È UN ATTO
D'AMOR PROPRIO.**
Fai la scelta giusta,
previeni subito.

Scopri le iniziative di
Despar Centro Sud
e **Komen Italia** su
www.despar.com



Despar Centro Sud

**ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL**

Volantine **Più**

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
200G

5[€]99
29.95 €/Kg

1[€]99
11.37 €/Kg

PHILADELPHIA
YOGURT ALLA GRECA/
PROTEIN/
SENZA LATTOSIO
175G



1[€]99
7.96 €/Kg

PASTA FRESCA RIPIENA
VALENTINI
VARI TIPI
250G



3[€]99
13.30 €/Kg

MOZZARELLA
DI BUFALA MANDARA
100G X3



SOTTILETTE
200G

1[€]59
7.95 €/Kg



BURRO
PARMAREGGIO
200G

1[€]99
9.95 €/Kg



SNACK DI FORMAGGIO
BABYBEL
X5 - 100G

1[€]69
16.90 €/Kg



PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE/ BRISÉE
BUITONI
230G

1[€]69
7.35 €/Kg



LASAGNE
SFOGLIAFREZZA/ SFOGLIAVELO
RANA
250G

1[€]69
6.76 €/Kg



WURSTEL DI POLLO
DESPAR
100G

0[€]35
3.50 €/Kg

**INSALATA COI
FIOCCHI?
PREPARALA CON
Jocca**

FIOCCHI DI LATTE
Jocca
175G

1[€]39
7.94 €/Kg

FRESCHI

**ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL**

Volantine *Più*

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**

YOGURT GRECO 0%
BICOMPARTIMENTALE
DESPAR
VARI GUSTI
150G

0,89
5,93 €/Kg

PANNA DA CUCINA
DESPAR
200ML

0,79
3,95 €/Lt



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO/
SCREMATO
SENZA LATTOSIO
ARBOREA
1L

0,99

125G X2



YOGURT
SENZA LATTOSIO
ZYMIL PARMALAT
VARI GUSTI
125G X2

0,79
3,16 €/Kg



KEFIR CREMOSO
MILK
VARI TIPI
150G

0,69
4,60 €/Kg



CREME DESSERT/
NUVOLE
PERUGINA
VARI GUSTI
60/70G X4

1,29
4,61 €/Kg



BEVANDA
ALL'AVENA
SENZA ZUCCHERI
GRANAROLO
1L

1,89



ACTIMEL
DANONE
VARI GUSTI
100G X6

2,59
4,32 €/Kg



SNACK NESQUIK
CACAO/LATTE
26G X5

1,29
4,92 €/Kg

FRESCHI

**ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL**

Volantine **Più**

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
DA 700G A 900G

2,99

2,29
6,11 €/Kg

CORN FLAKES
KELLOGG'S
375G



2,19
6,52 €/Kg

PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336G



3,19

CON FETTURE DI FRUTTA BIO
RIGONI DI ASIAGO
VARI GUSTI
250/260G



BISCOTTI
FATTINCASA
LATTE FRESCO/
INTEGRALE CRUSCA
DI LEO
500G

2,09
4,18 €/Kg



BISCOTTI
DIVELLA
VARI TIPI
350/400G

1,19

CON
nutella e kinder
PREMIO CERTO



SCOPRI COME PARTECIPARE SU FERREROPROMO.IT



FERRERO BRIOSS
ALBICOCCA/CILIEGIA
CEREALI
X10 - 280G

1,89
6,75 €/Kg



NUTELLA
B-READY
132G

1,99
15,08 €/Kg



TOGO PAVESI
FONDENTE/LATTE
120G

1,89
15,75 €/Kg



MINI VOGLIE
VICENZI
250G

1,79
7,16 €/Kg



BISCOTTI GRISBÌ
VARI GUSTI
DA 112 A 135G

1,49

FIESTA
FERRERO
X10 - 400G

2,89
7,23 €/Kg



COLAZIONE

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine *Più*

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**

OLIO PER
FRITTURA
DEOL
DESPAR
1L

1,69

PIADINE
SFOGLIATE
DESPAR
330G

0,79
2,39 €/Kg

VERDURE
GRIGLIATE
DESPAR
VARI TIPI
280G

2,19
7,82 €/Kg



TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
NOSTROMO
70G X3

2,69
12,81 €/Kg



PASTA DI SEMOLA/
INTEGRALE
GAROFALO
FORMATI SPECIALI
500G

1,39
2,78 €/Kg



1 KG

RISO RIBE
CURTIRISO
1KG

1,99



PASSATA
RUSTICA
CIRIO
680G

1,29
1,90 €/Kg



TONNO NOSTROMO
APRI GIRA FACILE
65G X3

2,99
15,33 €/Kg



FUNGHI COLTIVATI
TAGLIATI
DESPAR
400G

1,29
3,22 €/Kg



LEGUMI
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G

0,89
2,47 €/Kg



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G

1,19
2,98 €/Kg



CRACKER TUC
SALSA
VARI TIPI
DA 195 A 250G

1,89

DISPENZA

**ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL**

Volantine *Più*

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



1L

BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
1L

1,69

1,92
0,16 €/lt

ACQUA MINERALE
NATURALE
VERA - 2L X6



1,79
1,81 €/lt

BIRRA
DREHER
33CL X3



0,69
0,46 €/lt

BIBITE
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
1,5L



FUZE TEA
VARI TIPI
1,25L

1,29
1,03 €/lt



SUCCHI DI FRUTTA
CON/SENZA ZUCCHERI
SANTAL
VARI GUSTI
200ML X3

1,29
3,55 €/lt



APERITIVO DESPAR
ROSSO/BIANCO/
BIONDO
10CL X6

1,59
2,65 €/lt



BIRRA
TUBORG
66CL

0,99
1,50 €/lt



VINO IN BRICK
ROSSO/BIANCO/
ROSATO
SALPITELLI
1L

1,29



VINI
CHIARLI
VARI TIPI
1,5L

4,49
2,99 €/lt



BIBITA COCA COLA
VARI TIPI/ FANTA/
SPRITE
33CL X6

3,99
2,01 €/lt

BEVANDE

**ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL**

Volantini **Più**

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



DETERSIVO
LAVATRICE
DIXAN
VARI TIPI
X19/21

6,90



ASCIUGATUTTO FOXY
ASSO ULTRA
2 ROTOLI

1,89



TOVAGLIOLI FOXY
2 VELI 33X33
43 PEZZI

0,69



ACE
CANDEGGINA
3L X2

3,49

CURA CASA



CROCCHETTE
SCOTTY PREMIUM
POLLO E TACCHINO
1,5KG

3,39



DEODORANTI
ROLLON/ SPRAY/ VAPO
VARI TIPI
BOROTALCO
50/150 ML

2,99



BAGNODOCCIA
VIDAL
VARI TIPI
250ML

1,09



PANNOLINI
SOLE & LUNA
VARI TIPI

3,99



SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
VARI TIPI
2L

2,59

CURA PERSONA



MIGLIOR GATTO
STERILIZED
VARI GUSTI
100G

0,49

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 3 AL 10 OTTOBRE 2024**

DESPAR



DOLCI PREZIOSI

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO DOLCI PREZIOSI - ERNST KNAM

Materie prime di alta qualità con abbinamenti di gusto ricercati
firmati dal Maître Chocolatier Ernst Knam.



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
KNAM
VARI TIPI
70G

2,49
35,57 €/KG



Dolci Preziosi è un marchio CEREALITALIA I.D. S.p.A. - Corato (BA) - Italia - info@cerealitalia.it

Seguici su [dolcipreziosi.it](https://www.dolcipreziosi.it)

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Volantine Più

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO
SUL VOLANTINO DIGITALE.

susan G. komen.
ITALIA

PER LA LOTTA
AI TUMORI
DEL SENO

OTTOBRE È IL MESE DELLA PREVENZIONE



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1€39
13.90 €/Kg

Scegli **DESPAR**

1€59
4.24 €/Kg

CEREALI CHOCO BALLS/ CHOCO FLAKES/
CHOCO GRAIN
DESPAR - 375G



1€39
3.97 €/Kg

FROLLINI CON
CONFETTURA DI MELA
DESPAR
350G



2€29
22.90 €/Kg

CAFFÈ SOLUBILE
DESPAR
CLASSICO
100G



BOCCONCINI
VICENZI
VARI TIPI
90/100G

1€39



BISCOTTI OREO
VARI TIPI
154/157G

1€19



GRANBLOCCO
PERUGINA
LATTE/ FONDENTE/
FONDENTE 70%
150G

1€99
13.27 €/Kg



CHOCO WAFER
LINDT
FONDENTE/ LATTE
E NOCCIOLE
130G

4€49
34.54 €/Kg

NOVI
IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
NERO NOVI
VARI GUSTI
75G

1€49
19.87 €/Kg

Dal 1° settembre al 31 dicembre 2024 acquista
2 prodotti Novi a tua scelta (esclusa CremaNovi)
e collegati a www.vinciconnovi.it

**PUOI
VINCERE**

**SCAN
& PLAY**

OGNI GIORNO

OGNI MESE

UN BUONO
SPESA DA
100€



1 PLANETARIA
PERSONALIZZATA
NOVI
KitchenAid



Conserva il documento di acquisto.
Concorso a premi promosso da Elah Dufour S.p.A.
valido dal 01/09 al 31/12/2024.
Montepremi pari a € 15.276,00 Iva inclusa ove dovuta.
Regolamento completo su www.vinciconnovi.it

COLAZIONE



OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
MELLIN
VARI TIPI
100G X2

1€19
5.55 €/Kg



CREMA
SPALMABILE
NOVI
200G

3€79
18.95 €/Kg



DAYUM
VARI TIPI
60/64G

2€99



SMARTIES
FAMILY PACK
240G

3€99
16.62 €/Kg

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**

Centro Sud



€ 0,55
1,37 €/Kg

POLPA
DI POMODORO
DESPAR
400G



€ 1,99
8,65 €/Kg

PINSA
MULINO BIANCO
230G



€ 2,99
11,07 €/Kg

CARNE IN GELATINA
MONTANA
90GX3



PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
VARI TIPI
500G

€ 1,99
3,98 €/Kg

PROVALI TUTTI!

MISURA

Benessere Liberi



CRACKERS
INTEGRALI
MISURA
385G

€ 1,99

INQUADRA QUI
VISITA IL NOSTRO SITO
MISURA



TONNO
AL NATURALE
RIO MARE
80G X2+1

€ 3,29
13,71 €/Kg



MAIONESE
KRAFT
465ML

€ 2,49
5,36 €/Lt



SUGHI BARILLA
VARI TIPI
300G

€ 1,99
6,63 €/Kg



GRANETTI BARILLA
FARINA CLASSICA/
FARINA INTEGRALE
280G

€ 1,59
5,68 €/Kg



PATATINE
PAI
500G

€ 2,59
5,18 €/Kg



ACETO DI MELE
100% ITALIANO
PONTI
500ML

€ 1,69
3,38 €/Lt



OLIVE NERE ALISA
INTERE/ DENOCCIOLATE
280/290G

€ 1,29

DISPENSA

FRUTTA E VERDURA



BROCCOLTI
IN CONFEZIONE
DA 500

1,99
AL PEZZO



CECI BIANCHI
VIVATERRA
500G

1,19
AL PEZZO



PISELLI DECORTICATI
VIVATERRA
500G

0,99
AL PEZZO



ARACHIDI IN GUSCIO 500G/
ANACARDI TOSTATI AL
CACAO/ MIELE 130G/
NOCI PECAN TOSTATE
AL MIELE 100G
FATINA

2,89
AL PEZZO



OLIVE
TAGGIASCHE/
DI GAETA DOP
PREMIUM
200G

2,59
AL PEZZO



MELINDA SQUEEZ
VARI GUSTI
90G

0,89
AL PEZZO

500G

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



POMODORI
A GRAPPOLO
CILIEGINO
PASSO DOPO PASSO
500G

1,99
AL PEZZO

MACELLERIA



HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
DESPAR
X2

9,90
AL KG



KEBAB DI POLLO
DESPAR
280G

2,89
AL PEZZO



STRACCETTI
DI BOVINO

12,90
AL KG



SCALOPPA
DI SUINO PANATA
DESPAR

10,90
AL KG



BASTONCINI DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
AL PEZZO



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CAPRI
33CL

0,99
1,00 €/lt



BIRRA MORETTI
FILTRATA
A FREDDO
50CL

1,19
2,38 €/lt



BIRRA MUNCHNER/
WEISSBIER
PAULANER
50CL

1,19
2,38 €/lt



BIRRA
WIENER
WEISSBIER
50CL

1,39
2,78 €/lt



BIRRA
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 €/lt



VINO
PASSERINA IGP TOLLO
TERRE DI CHIETI
75CL

3,99
5,32 €/lt



VINO CHIANTI
DOCG
CEDCHI
75CL

3,99
5,32 €/lt



VINO PRIMITIVO
FEUDO MONACI IGT
75CL

5,59
7,45 €/lt



VINO TRALCETTO
MONTEPULCIANO DOC
ZACCAGNINI
75CL

6,49
8,65 €/lt

VolantinePiù

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO
SUL VOLANTINO DIGITALE.

susan G. komen.
ITALIA

PER LA LOTTA
AI TUMORI
DEL SENO

OTTOBRE È IL MESE DELLA PREVENZIONE



SEPPIE
INTERE PULITE
DESPAR
500G

7[€]90
15.80€/Kg



CODE DI
MAZZANCOLLE
TROPICALI
DESPAR
400G

7[€]99
19.98€/Kg



FILETTI DI ORATA/
BRANZINO
DESPAR
250G

4[€]99
19.96€/Kg



VONGOLE DEL
PACIFICO
IN GUSCIO
DESPAR
500G

2[€]99
5.98€/Kg



PREPARATO
PER SPAGHETTI
DESPAR
300G

3[€]89
12.97€/Kg



COZZE CILENE
SGUSCIATE
DESPAR
300G

3[€]29
10.97€/Kg



FILETTI
DI PLATESSA
DESPAR
400G

7[€]49
18.73€/Kg



FILETTI
DI PLATESSA
IMPANATI
DESPAR
300G

3[€]69
12.30€/Kg



ALICI PANATE
DESPAR
200G

2[€]39
11.95€/Kg



FISH BURGER
DESPAR
230G

2[€]59
11.26€/Kg



GRAN FRITTO
DI MARE
DESPAR
300G

4[€]99
16.63€/Kg



FISH & CHIPS
DESPAR
300G

1[€]59
5.30€/Kg

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR

Centro Sud



WC NET
VARI TIPI
700ML

1,99



SGRASSATORE
SMAC
VARI TIPI
650ML

1,99



AMMORBIDENTE
FABULOSO
VARIE
PROFUMAZIONI
1250ML

3,49



FINISH
QUANTUM
ALL-IN-1 LIMONE
18 CAPSULE

4,49

Scegli **DESPAR**

1L

DETERGENTE PAVIMENTI
Lavanda
1000 ml

DETERGENTE PAVIMENTI
Lime e Menta
1000 ml

DETERGENTE
PER PAVIMENTI
DESPAR
VARI TIPI
1L

1,09

CURA CASA



BAGNODOCCIA
VIDAL
VARI TIPI
500ML

1,49



FAZZOLETTINI/
FAZZOLETTI
SCOTTEx
VARI TIPI

1,49



SHAMPOO/ BALSAMO
GARNIER FRUCTIS
VARI TIPI
200/250 ML

2,39



SALVIETTINE
FRESH&CLEAN
MILLEUSI
72 PEZZI

2,29

CURA PERSONA

Chilly

Piacere di conoscermi

Acquista 10€ di prodotti Chilly di cui un detergente*

1,99 SALVETTE INTIME VARI TIPI CHILLY

2,79 DETERGENTE INTIMO CHILLY VARI TIPI 200ML

Ti regaliamo l'inizio di un percorso psicologico per conoscerti meglio

2 sedute** con **unobravo**

Puoi effettuare l'acquisto anche con più documenti d'acquisto. Op. premi "PIACERE DI CONOSCERMI" valida dal 11/08/24 al 01/12/24 presso i punti vendita di G.D.O. e Druggerie che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva i documenti d'acquisto, il codice EAN e chiedi il premio entro 5 gg di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Prodotti, info e Regolamento su piacerediconoscermi.it. **Il premio consiste in un codice digitale da utilizzare su Unobravo. L'inizio del percorso è subordinato alla valutazione della psicologa previa colloquio conoscitivo. Unobravo S.r.l. Società Benefit, Corso Venezia 55, 20144, Milano. Autorizzazione sanitaria: ATs Milano n. 3-762/2022. Direttore Sanitario: Dott.ssa Barbara Mantellini iscritta all'albo dei Medici Chirurghi della provincia di Milano, n° 32532.

LINES

presenta

LA COMBO PERFETTA Experience

ACQUISTA 2 PRODOTTI LINES E/O TAMPAX, DI CUI 1 PACCO DI ASSORBENTI LINES NOTTE, PUOI VINCERE LA COMBO PERFETTA!

Trolley da viaggio + Beauty Case **AMERICAN TOURISTER** SINCE 1948

2 PREMI

2,39 ASSORBENTI LINES SETA ULTRA VARI TIPI

*Per partecipare al concorso fai l'acquisto in un unico scontrino, vai sul sito www.lines.it nella sezione del concorso, scegli la Combo Perfetta per te, carica i dati dello scontrino e scopri subito se hai vinto. Conserva lo scontrino in originale o la parte d'acquisto dei prodotti fino al 31/07/2025 per convalidare l'eventuale vincita. Ogni scontrino da diritto ad una sola partecipazione a quel gioco fino a 20 scontrini. Concorso valido dal 20/07/24 al 29/02/25. Esclusa estrazione di recupero. N. 38/04/02/025. Misure premi: 27.12/0.0. Premi in più: 50 (di cui n. 25 Trolley e Beauty Case American Tourister). Scopri i premi e tutti i dettagli sul regolamento e informazioni privacy su www.lines.it.

Prevenire prolunga la vita dei denti

44° MESE DELLA PREVENZIONE

1,69 DENTIFRICIO MENTADENT VARI TIPI 75ML

2,69 DENTIFRICIO MENTADENT WHITE NOW VARI TIPI 75ML

1,69 SPAZZOLINO MENTADENT PLUS X2

Dal 1° settembre al 30 novembre 2024 acquista 10€ di prodotti Mentadent di cui almeno 1 PROTECT+ in un unico scontrino e vai su mesedellaprevenzionementadent.it

RICEVI IN REGALO 20€

PREMIO CERTO

volagratis.com

in più partecipi all'estrazione finale di

10 ANNI DI VIAGGI

10 voucher da 2.000€

Manifestazione a premi mista valida dal 1° settembre al 30 novembre 2024, dalle ore 8:00 alle 24:00. Montepremi relativo al concorso 20.000€. Regolamento su mesedellaprevenzionementadent.it. Ogni consumatore ha diritto a ricevere un solo premio Volagratis nell'intero periodo promozionale.

Scotty

Molly

Buoni da leccarsi i baffi!

Scegli la qualità firmata Despar anche per i tuoi amici a quattro zampe: con Molly e Scotty **tante soluzioni per cani e gatti**. E per una coccola speciale? Prova l'eccellenza di Molly e Scotty Premium!

Dental stick pollo
Despar Scotty
90g - 10 pezzi



1,39 €/pezzo

Dental snack
Despar Scotty
180g - 7 pezzi



1,79 €/pezzo

Crocchette junior
pollo e mais
Despar Scotty
2kg



3,59 €/pezzo

Crocchette per cani
pollo e cereali
Despar Scotty
Premium
3 kg



6,49 €/pezzo

Crocchette
con pesce
per cani adulti
Despar Scotty
Premium
3 kg



7,90 /pezzo

Crocchette
con manzo
o zuppa ricca
in carni e cereali
Despar Scotty
4 kg



5,99 €/pezzo

Tappetini
assorbenti
per animali
Despar Scotty
10 pz 60x60



3,19 €/pezzo

Tappetini
assorbenti
per animali
Despar Scotty
10 pz 60x90



4,49 €/pezzo

Paté gusti
assortiti
Despar Molly
Premium
100 g



0,45 €/pezzo

Snack
con pollo ripieni
di pomodoro
o formaggio
Despar Molly
60 g



0,89 €/pezzo

Croccantini
junior
con pollo
e salmone
Despar Molly
400 g



1,19 €/pezzo

Croccantini
sterilized
con manzo
Despar
Molly Premium
400 g



1,19 €/pezzo

Croccantini
sterilized
gusti assortiti
Despar
Molly Premium
1,5 kg



3,79 €/pezzo

Croccantini
gusti assortiti
Despar Molly
2 kg



3,99 €/pezzo

Lettiera igienica
agglomerante
Despar Molly
5KG



2,09 €/pezzo

Lettiera igienica
assorbente
Despar Molly
5L



2,19 €/pezzo

Offerte valide dal 3 al 10 ottobre

SCUOLA FACENDO

2024/2025

Dal 16 settembre al 17 novembre

Raccogli i buoni e dona alla tua scuola materiali didattici e informatici

SCUOLA FACENDO
2024/2025
VALE 1 BUONO SCUOLA
Il valore della scelta

1 234567 890005

Fai la spesa nei punti vendita Despar, Eurospar, Interspar e ottieni 1 buono scuola ogni 15€ di spesa*!

Donare i buoni alla tua scuola è semplicissimo: caricali con l'App ScuolaFacendo o sul sito **scuolafacendo.com** oppure portali a scuola!

*scontrino unico, multipli inclusi
*consulta l'elenco dei punti vendita aderenti sul sito www.despar.com

Il valore della scelta

Grazie ai buoni raccolti la tua scuola potrà richiedere gratuitamente entro il 31/01/2025 materiali didattici, attrezzature informatiche e tanti articoli utili per le attività scolastiche. Info e catalogo su www.scuolafacendo.com

Inquadra il QR Code e scopri di più

www.despar.com

DESPAR

CHIETI E PROVINCIA

- **ATESSA** CONTRADA CAPRASSA SNC
- **FARA SAN MARTINO** VIA MAIELLA, 9
- **LANCIANO** CONTRADA NASUTI, 101/
VIA MARTIRI VI OTTOBRE, 114/
VIA PER TREGLIO, 34
- **ORTONA** VIA GIOVANNI BOSCO, 18
- **SANT' EUSANIO DEL SANGRO**
VIA SANTA LUCIA, 250
- **SAN VITO CHIETINO** VIA NAZARIO SAURO, 40
- **TOLLO** VIA CASALE GERVASIO, 89
- **VILLAMAGNA** VIA VAL DI FORO, 100
(CENTRO COMMERCIALE VAL DI FORO)
- **SELVA DI ALTINO** VIA NAZIONALE 337

TERAMO E PROVINCIA

- **ATRI** VIA RISORGIMENTO, 1
- **CASOLI DI ATRI** VIA PIANE, 2
- **CONTROGUERRA** VIA D'ANNUNZIO, 22
- **GIULIANOVA** VIA ANNUNZIATA, 50
- **MOSCIANO SANT'ANGELO** VIA PATELLA, 19
- **ROSETO DEGLI ABRUZZI** VIALE EUROPA 59-61
- **SILVI MARINA** VIA ROMA, 412
- **TORRICELLA SICURA** VIA A. DE GASPERI, 97
- **VILLA ROSA** VIA FABIO FILZI 38
- **TORTORETO** VIA XXIV MAGGIO 1/5

CAMPOBASSO

- **LARINO** VIA SAN MICHELE, 4/6/8
- **RICCIA** VIA COLLE DELLA MACCHIA, 10
- **TRIVENTO** LOC. PAIANA SANT' ANTONIO SN./
CONTRADA SANT'ANTUONO

PESCARA E PROVINCIA

- **CEPAGATTI** VIA DANTE ALIGHIERI, 23/
VIA ROMA, 84
- **ELICE** VIA TEVERE SNC
- **PIANELLA** VIA REGINA MARGHERITA, 49
- **SPOLTORE** VIA GIUSEPPANGELO FONZI, 155
- **CERRATINA** VIA TRIESTE 46

L'AQUILA E PROVINCIA

- **AVEZZANO** VIA CAV. DI VITTORIO VENETO, 42

MACERATA E PROVINCIA

- **TOLENTINO** VIA PACIFICO MASSI, 3-5

RIETI E PROVINCIA

- **BORGOROSE** VIA MARSICANA



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.